

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego 51a: Dostawę środków kontrastowych dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Do §3 ust. 14 wzoru umowy:

Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §3 ust. 14, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym. Ponadto, z uwagi na zastrzeżony zakaz wstrzymywania dostaw, w związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu Cywilnego, prosimy o usunięcie z umowy odpowiednich postanowień §3 ust. 14.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni bilans i rachunek zysków i strat na stronie internetowej www.szpitaltg.pl.

Pytanie 2

Do §5 ust. 1 wzoru umowy:

Prosimy o dopisanie do §5 ust.1 wzoru umowy: "..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym)."

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla każdego Pakietu będzie oddzielna umowa o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Programy lekowe (środki kontrolowane) również są objęte oddzielnymi umowami/ Pakietami, niż pozostałe leki. Programy lekowe nie dotyczą przedmiotowego postępowania, niemniej jednak Zamawiający dopuszcza odrębne faktury na zakup środków kontrastowych, przewożonych w niskich temperaturach.

Pytanie 3

Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §5 ust. 6 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Do §5 ust. 13 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Do §8 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji reklamacji w taki sposób, aby braki ilościowe uzupełniane były w ciągu 24 godzin w dni robocze, natomiast towar wadliwy aby wymieniany był na pełnowartościowy w ciągu 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Do §9 ust. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 2 wzoru umowy, dotyczącej dostaw na CITO w taki sposób aby wynosiła ona 0,03% wartości brutto dostawy nienależycie wykonanej za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 4

W związku z tym że paramagnetyczny, makrocycliczny, niejonowy, gadolinowy środek kontrastowy 279,3 mg/ml, (0,5 mmol/ml) o pojemności 7,5 ml nie występuje, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę tej pojemności kontrastu na ProHance 15 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR
Wiktoria Stasiak